
 

LEDIGA TJÄNSTER: 

Sölvesborgshems parkgrupp söker 

två semestervikarier under 

sommaren 2022 
 

Välkommen till vår arbetsplats – Sölvesborgshem AB är ett allmännyttigt 

bostadsbolag med 28 anställda och vi är Sölvesborgs största fastighetsbolag. Vi hyr 

ut ca 1 400 lägenheter samt ca 260 omsorgslägenheter i och omkring Sölvesborg i 

västra Blekinge. Våra lägenheter finns främst i flerbostadshus, men vi har även 

marklägenheter och radhus för uthyrning.  

 

Är du en person som är bra på att ta eget ansvar? Vill du utvecklas och växa i ditt 

arbete? Då har du kommit alldeles rätt. 

Varje sommar behöver vi ersättare inom parkskötsel till våra bostadsområden under 

ordinarie personals semesterperiod. Semestervikariatet gäller mellan 8-10 veckor 

under sommaren 2022. 

Arbetsuppgifterna består bland annat av gräs- och häckklippning, ogräsrensning och 

plantering. 

För att få anställning måste du ha fyllt 18 år och inneha B-körkort. Meriterande är om 

du går eller har slutfört en trädgårdsutbildning eller har erfarenhet av liknande 

arbeten. 

För att passa i jobbet är du ordningsam, serviceinriktad och har lätt för att samarbeta 

med andra. Vidare bör du trivas med att arbeta självständigt och tycka om att ta egna 

initiativ om situationen kräver det eftersom du ersätter ordinarie personal. Du behöver 

även trivas med ett periodvis fysiskt krävande arbete. 

Vi ser gärna att du har vana av att hantera till exempel traktorer, större gräsklippare 

och olika handredskap. Vi lägger stor vikt vid noggrannhet och personlig lämplighet. 

Välkommen att mejla din ansökan med bifogat cv och personligt brev 

till: roger.mattisson@solvesborgshem.se 

För mer information om tjänsten är du välkommen att höra av dig till: 

Roger Mattisson, 

Parkchef samt boserviceansvarig 

Tel: 0456-81 68 01 

E-post: roger.mattisson@solvesborgshem.se 

 

Samtliga samtal från externa rekryteringsföretag och säljare undanbedes i denna 

rekryteringsprocess. 
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